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0 0 $0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ESTADO DE MÉXICO/DIF DEL MUNICIPIO DE TULTEPEC

Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno

Periodo: trimestre Enero  a  Marzo del  2024

Nombre del

Programa

Federal Estatal Municipal Otros

SIN MOVIMEINTOS


